Source: https://quadrabags.com/fr/products/qd653-cartable-en-toile-ciree-traditionnelle

CARTABLE EN TOILE CIREE TRADITIONNELLE

QD653

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)

Dimensions du carton (cm)

R

QUADRA

OVERVIEW

100% Toile de Coton Huilée
Détails en cuir véritable

Pieces en métal dépoli
Compatible avec les ordinateurs
portables jusqu’a 14”

Deux poches avant
Compartiment principal avec
fermeture zippée

Pochette interne plaquée
Entierement doublé

Fermetures sécurisées avec bouton
pression

Anse en toile de coton
Bandouliére ajustable

Fermeture éclair cachée dans la
doublure pour un accés facile a la
décoration

Etiquette détachable TearAway,
facile a ré-étiqueter

China
4202929890

20

19

45x32x54
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Poids approx. du produit (g)

Taille (cm) - largeur x hauteur x profondeur

Capacité ( litres)

Surface maximale de broderie ( cm broderie tubulaire ) **

Surface maximale d'impression (cm) **

COULEURS DISPONIBLES

Desert Sand Olive Green

820

34x26x12

15

13x14

Source: https://quadrabags.com/fr/products/qd653-cartable-en-toile-ciree-traditionnelle


javascript:;
javascript:;
https://quadrabags.com/fr/products/qd653-cartable-en-toile-ciree-traditionnelle

	Cartable en toile cirée traditionnelle
	Overview
	Product Specification
	Couleurs disponibles


